
  

 
1 

 

NÁVOD K SESTAVENÍ 

SX2088 FORD SUPER DUTY 

 

 

 

Postupujte a sestavujte autíčko podle po sobě jdoucích obrázků  z  návodu. 

Po sestavení doporučujeme autíčko přeleštit leštěnkou na plasty, zmizí případné šmouhy a plast získá krásný lesk. 

Upozornění: Fotonávod slouží ke snazšímu a správnému sestavení dětského elektrického vozítka. Některé uvedené 
funkce vozítka či typ dálkového ovládání v tomto návodu se mohou mírně lišit dle výrobce daného vozítka. 

 
Všechna naše vozítka obsahují tzv. bezpečné gelové baterie. Pokud vozítko delší čas  nepoužíváte  dobijte baterii 
alespoň jedenkrát měsíčně cca 6hod - prodloužíte tím její životnost. Tímto nedodržením baterii ničíte a bude 
docházet ke ztrátě kapacity baterie, baterie chraňte před mrazem.  Životnost baterie je 200 nabíjecích cyklů. V 
 případě  nedodržení  výše uvedených rad může byt nižší. 
 

 

Všechny díly  si přehledně rozložte  na rovnou a čistou plochu –nejlépe na deku,ubrus nebo čistý karton 
aby nedošlo k poškrábání plastu . K ruce si vezměte vazelínu, nebo olej na promazání os , nožík  nebo 
pilník na odstranění otřepů a ostrých hran  a  šroubovák (nejlépe akušroubovák) 

 Skelet  vozítka  otočte kolama  vzhůru  a sestavujte podle za sebou jdoucích fotografií. 

 



  

 
2 

 

 

 

 

 

Odcvakněte všechny jistící pásky 

 

 



  

 
3 

 

 

POZOR : před  montáží si nejprve rozdělte motory. Strany jsou z pohledu řidiče. 

Přední náprava: front LEFT /levý      +        front RIGHT / pravý 
Zadní náprava :   Real LEFT / levý     +        Real RIGHT / pravý 

 

 

 



  

 
4 

 

 

 

Nasuňte přední  motory s převodovkou , zapojte konektory a nasaďte přední kola  

 



  

 
5 

 

 

 



  

 
6 

 

 

 



  

 
7 

 

 

 



  

 
8 

 

 

 



  

 
9 

 

 

Při šroubování kol zadní nápravy musíte matice na ose utahovat proti sobě oběma klíči 

 

Zadní kolečka slouží k odtažení autíčka bez  zatížení motorů, nebo při prázdné baterii 

 

 



  

 
10 

 

u baterie je potřeba zapojit pojistku, poté přišroubujte kapotu 

 

 



  

 
11 

 

 

Připojte konektor od rámu  předního okna. Jemným tlakem nebo lehkým úderem dlaně 

nacvakněte přední okno 

 



  

 
12 

 

 

Připojte volant, opatrně zasuňte zapojené konektory, řídící tyč  je nutno ze spodu přitlačit 

směrem nahoru ( nejlépe druhá osoba), nasunout  na ní volant a zajistit šroubem.

 

 



  

 
13 

 

 

 

 

 

 

 



  

 
14 

 

 

 

Sedačka je nastavitelná na 3 polohy 

 



  

 
15 

 

 

Připojení světelné zadní rampy a rampu nacvakněte 

 

 



  

 
16 

 

 

 

Nacvaknout poklice a přední rám 



  

 
17 

 

 

 

 



  

 
18 

 

 

 

 

 

 

 

 


